
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Шестая лига

  Дата и время проведения   23 декабря 2023 0:00   Место проведения

  Кастом Зона   Телекорт Поморский

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богач Андрей
Дементьев Александр
Карманов Арсентий
Карнатов Андрей
Колыгин Александр
Кудреватых Андрей
Недоговоров Павел
Понаморенко Денис
Рябинин Илья
Северюхин Денис
Телибаев Тимур
Хмелевский Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балмухамбетов Дамир
Глухов Алексей
Демчук Константин
Казаков Виктор
Климов Андрей
Коваленко Антон
Корнилов Манучар
Куликов Александр
Лунёв Александр
Лютый Михаил
Нахалов Павел
Нуралиев Роберт
Плескачевский Ян
Пономарёв Олег
Самойлов Анатолий
Усачёв Иван
Ушанов Антон
Черняк Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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